

Pożegnanie Władka Puszczyka * 20 lipca 2018

W sobotę 14 lipca 2018 r. wracając ze zlotu w Kurozwękach autostradą A2 zasnął i uderzył w barierki Władek Puszczyk. Mimo szybkiej pomocy pogotowia lotniczego zmarł. Oddział PTTK w Koninie poniósł niepowetowaną stratę.

20 lipca 2018 r. to dzień ostatniego pożegnania jednego z członków Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, Władysława Puszczyka. Władek urodził się na terenie parafii w Dębach Szlacheckich i był związany z nią rodzinnie. Życie zawodowe związał z koleją. Kolejno awansował od najniższych stanowisk w dziale obsługi ruchu poprzez dyżurnego i instruktora aż do kontrolera. Do PTTK wstąpił w 1985 roku. Ostatnio pełnił funkcje członka Zarządu Oddziału PTTK w Koninie i przewodniczącego Oddziałowej Komisji Kolarskiej. Znany był w całej Polsce z pobyków na ogólnopolskich i wielkopolskich zlotach rowerowych. Sam był organizatorem rowerowych spotkań w powiecie kolskim i konińskim.

Na uroczystości pogrzebowe do kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Dębach Szlacheckich oprócz licznej rodziny przybyli licznie przodownicy turystyki kolarskiej PTTK, delegacje Klubów Turystyki Rowerowej BeneqTeam z Płocka, Stalowi Cykliści z Konina, członkowie Klubu Solni Cykliści z Kłodawy, Rodzinne Rajdy Rowerowe z Goliny i Klubu Turystycznego PTTK w Koninie z Sekcją Turystyki Rowerowej CIKLO. Oddział PTTK w Koninie reprezentowali wiceprezes zarządu Beata Kozikowska, sekretarz zarządu Ewa Mira Olszak, skarbnik Zbigniew Szczypkowski i członek Piotr Pęcherski, który w imieniu wspólnoty spod znaku PTTK odczytał mowę pożegnalną.

Na niebiański rajd odszedł wspianą kolega i organizator. Takim Go zapamiętamy. W imieniu członków PTTK składamy rodzinie wyrazy współczucia.

Na adres Klubu napłynęły kondolencje od Antoniego Azgiera z KTR Peleton Krotoszyn, od Piotra Osiewiczza, prezesa Zarządu Oddziału MEBLARZ w Swarzędzu, od Maćka Chmielewskiego, a na stronę m.in. poniższe:

[Lucyna Kronowiecka](#) Wyrazy współczucia dla rodziny. Żegnam wieloletniego kolegę z pracy na PKP.

[Mariusz Krupa](#) Znałem Pana Puszczyka z pracy na PKP.

[Danuta Żuraw](#) Wyrazy współczucia. Był wspianym kolegą i organizatorem wycieczek. Kilka razy byłem

[Rafał Grabarczyk](#) W imieniu swoim i Łódzkiego Klubu Turystów Kolarzy PTTK przekazuję wyrazy współczucia.

[Marek Olejniczak](#) Wyrazy Współczucia - Beneqteam Płock

[Edward Kutyla](#) Z wyrazami głębokiego żalu, żegnaj przyjacielu.

[Włodzimierz Sylwestrzak](#) Zawsze będę Go mile wspominać.

[Beata Kozikowska](#) Kondolencje dla rodziny. Wielka strata.



KALINKA-Klub Turystyki Kolarskiej PTTK. Kondolencje



KTK Przygoda Toruń. Spoczywaj w spokoju

Jan Sołtys, Oddział PTTK im ks ppłk dr Władysława Łęgi w Grudziądzu

[Czesław Bandosz](#) Spoczywaj w spokoju

[Jolanta Meller](#) Taki fajny człowiek..... [Maria Brzoska](#) R.I.P.

[Zdzisław Majerczyk](#) i co Ty Władziu zrobiłeś Byłeś super kumplem

Ryszard Marian Paterek, Daniel Starczewski

[Marysia Wróbel](#) Przykro znałam pana Puszczyka. Był BHP-owcem na PKP.

Prowadził szkolenia w Koninie na dworcu. Dawne lata ale pamiętam. Serdeczne

Wyrazy Współczucia. 😞 ☹️ ☹️

[Lesław Dynak](#) R.I.P. 😞:(



PTTK Wyrazy współczucia



Fot. Zbigniew Szczypkowski 2012 i 2018



Na pogrzeb przybyli samochodami klubowiczów:

- Alicja i Piotr Nowaczykowie z Markiem Chlebickim,
 - Bogdan Rachuba, Władysław Wojtulewicz, Krzysztof Kita, Waclaw Zajac, Jarek Wertlewski,
 - Mira Olszak, Tadeusz Hernik, Michał i Zbyszek,
 - Piotr Pęcherski z Anią, Wojtkiem i Joasią, Beata Kozikowska i Wiesław Muzykiewicz,
 - Sławek Szkudelski, Henryk Aniszewski, Danuta Przygoda, Dariusz Wąchnicki, Włodek Flakowski.
- Przybył również Ryszard Plato prosto z Koła. Rowerami dojechali Jerzy i Mirosław Sosiński, Leszek Ruminkiewicz i Stalowi Cykliści.



BeneqTeam, Pęcherscy, Beata, Bogdan, Wiesiek z Mirosławem Puszczykiem, bratem Władka.

Oprac. W. Gruszczyńska